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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43209402V

2. Data e Regjistrimit 09/08/2024
3. Emri i Subjektit DEJA SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   FIER, ANDON PROFKA 01490028; Nd. 42; H. 
1; ; FIER; FIER; 9301; FIER,PASUARIA NR 4/112,E 
NDODHUR NE ZONEN KADASTRALE  8534. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë 

elektrike së prodhuar nga burime të rinovueshme nga 
burimet diellore, të erës apo hidrike.  • Studimi, projektimi, 
ndërtimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i paneleve dhe centraleve 
për prodhimin e energjisë elektrike dhe infrastrukturës së 
impianteve të prodhimit, transmetimit, shpërndarjes dhe 
shitjes së energjisë elektrikenga burime të rinovueshme 
nëpërmjet paneleve dhe parqeve fotovoltaike, hidrike dhe 
eolike.  • Kërkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave 
për prodhimin e energjisë elektrike.  • Ofrimi i asistencës 
teknike, riparimit dhe mirëmbajtjes së aparaturave, 
impianteve dhe linjave për prodhimin, transmetimin dhe 
shpërndarjen e energjisë elektrike.  • Ndërtimi, mirëmbajtja 
dhe operimi i linjave të transmetimit dhe shpërndarjes së 
energjisë elektrike. • Ndërtimi i linjave për prodhimin e 
sistemeve elektronike, komponentët e sistemet periferike për 
burimet e rinovueshme, ndërtimi dhe aktivitete të tregtimitnë 
të gjitha format e materialeve të ndërtimit. • Ndërmjetësim 
me komision për blerjen, shitjen, prodhimin, instalimin e 
sistemeve të burimeve të energjisë së rinovueshme, parqeve 
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diellore, turbinave me erë dhe sistemeve hidroelektrike të 
shfrytëzuara për vete ose për tëtjerët. • Marketingun dhe 
prodhimin e sistemeve elektronike,komponentët e sistemet 
periferike për burimet erinovueshme.  • Shërbimet e 
komisionit financiar të ndërmjetësimit për blerjen, shitjen, 
prodhimin instalimin e sistemeve të ripërtëritshme të 
energjisë, formave diellore, turbinave të erës dhe sistemeve 
hidroelektrike të shfrytëzuarapër vete ose për llogari të 
palëve të treta. • Importi dhe eksporti me shumicë dhe pakicë 
i energjisë elektrike, mallrave, materialeve dhe aparaturave 
që lidhen me kryerjen e aktivitetit të shoqërisë dhe të lejuara 
nga legjislacioni në fuqi për shoqërinë.  • Kryerja e çdo 
aktiviteti të lejuar në Republikën e Shqipërisë i cili është në 
funksion ose jo të objektit të kësaj shoqërie. 
Enea Dushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2024                Deri: 29/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaDushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEJA SOLAR
E-Mail: dushienea03@gmail.com  
Telefon: 0674045111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-341824-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7388E6-0F4B-4C73-8DB6-7986A52ADED4
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Datë: 09/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


